
о

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  _____
рп. Охотск

Г И
О принятии в муниципальную собственность Охотского муниципального 
округа Хабаровского края движимого краевого государственного имущества

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 г. N 286 "О 
порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной 
собственности в муниципальную собственность и приема объектов 
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую 
государственную собственность", на основании обращения министерства 
имущества Хабаровского края от 14 марта 2025 г. N 1-11-2136 администрация 
Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Охотского муниципального 
округа Хабаровского края следующее движимое краевое государственное 
имущество:_____________________________________________________________

N
п/п

Наименование объекта Количество
(штук)

Балансовая стоимость (рублей)

за единицу общая
1 2 3 4 5
1. Автономный пожарный 

извещатель 427 305,95 130640,65

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа М.А. Климов

0 0 1 4 4 2


